
Tutores Exchange                  

 

Titulación Tutor e-mail 
ING. EDIFICACIÓN Eloísa González Egonzalez@ucam.edu 

  
ARQUITECTURA Lorenzo Tomás Gabarrón lgabarron@ucam.edu 

  
AUDIOVISUAL : Erasmus Juan Francisco Hernández Pérez jfhernandez@ucam.edu 
Ibero Pedro Luis Pérez plperez@ucam.edu 

 
DERECHO  -Erasmus Miriam Judit Gómez Romero mjgomez@ucam.edu 

 
CAFD: Francia, habla inglesa Alejandro Leiva aleiva@ucam.edu 

Italia, Brasil Domenico Cherubini dcherubini@ucam.edu 

Alemania, Bélgica, Oporto Luis Manuel Martínez Aranda lmmartinez2@ucam.edu 

  
CRIMINOLOGÍA José Angel Pastor japastor@ucam.edu 

  
DANZA Beatriz Garrido bgarrido@ucam.edu 

  
ENFERMERÍA: Isabel Morales, COORDINADORA imorales@ucam.edu 

Italia+ habla inglesa Giulio Fenzi gfenzi@ucam.edu 

habla inglesa Vanessa Arizo varizo@ucam.edu 

habla inglesa Lucía López Ferrándiz llopez2@ucam.edu 

habla inglesa Eva García Vizcaíno emgarcia@ucam.edu 

Portugal Mario Aroca maroca@ucam.edu 

campus Cartagena Javier Sánchez jsanchez29@ucam.edu 

Ibero Cristina Reche creche@ucam.edu 

  
FARMACIA Alejandro Galindo agalindo@ucam.edu 

  



FISIOTERAPIA Luis Fernández movilidadfisioterapia@ucam.edu 

  Jasemin Todri movilidadfisioterapia@ucam.edu 

Cartagena Ana Isabel Mendoza movilidadfisioterapia@ucam.edu 

  
GASTRONOMÍA Pilar Hernández Sánchez phsanchez@ucam.edu 

  
INFORMÁTICA Francisco Arcas Farcas@ucam.edu 

  
ADE (Business) Pilar Flores PFlores@ucam.edu 

BBA María José Ayala mjayala@ucam.edu 

  
LENGUAS MODERNAS Y TRADUCCIÓN Mario Buendía mbuendia@ucam.edu 

  Katrin Schuette kschuette@ucam.edu 

  
MAGISTERIO:  Pilar Vilchez mdpvilchez@ucam.edu 

  Rosendo Berengüi rberengui@ucam.edu 

  Enrique Mena emena2@ucam.edu 

  
MARKETING Sarka Sánchez movilidadgradomarketing@ucam.edu
  Alma María Fernández Sota movilidadgradomarketing@ucam.edu
  María Dolores Aledo Ruiz movilidadgradomarketing@ucam.edu
  
MEDICINA María Llanos Martínez mllanos@ucam.edu 

  
NUTRICIÓN Antonio José Perez ajperez@ucam.edu 

  
ING. CIVIL Pedro de los Santos psjimenez@ucam.edu 

  
ODONTOLOGÍA Carmen Marín Casero cmcasero@ucam.edu 

  
PERIODISMO : Erasmus Pedro Luis Pérez plperez@ucam.edu 

  
PSICOLOGIA Carlos Valls Serrano cvalls@ucam.edu 



 

 

 

 

  Harry Thomas Alan Moore htamoore@ucam.edu 

  
PODOLOGÍA Cristina Molina García cmolina799@ucam.edu 
  
PUBLICIDAD : Erasmus Laura Herrero lherrero@ucam.edu 

Ibero Pedro Luis Pérez plperez@ucam.edu 

  
REL. LABORALES Miriam Judit Gómez Romero mjgomez@ucam.edu 

  
TEC. ALIMENTOS Antonio José Pérez López AJPerez@ucam.edu 

  
TELECOMUNICACIONES Rafael Berenguer Rberenguer@ucam.edu 

  
TERAPIA OCUPACIONAL Marina Ferre mferre@ucam.edu 

  
TURISMO Mª Dolores Gil MDGil@ucam.edu 

 


